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OKTATÁS
ÁLLAMILAG ELISMERT gyógypedagógiai 
asszisztens, pedagógiai asszisztens, gyermek- 
és ifjúsági felügyelő II. és dajkaképzés Buda-
pesten. Kasza Szakképző, tel: 276-5918

OKJ-s képzések indulnak Budapesten, Europass 
bizonyítvány igényelhető: dajka-gyermekfel-
ügyelő, csecsemő- és kisgyermekgondozó, 
szociális gondozó-ápoló, gerontológiai gondo-
zó, rehabilitációs tevékenység terapeuta, pe-
dagógiai-gyógypedagógiai-mentálhigiénés 
asszisztens, szociális gyermekvédelmi ügyin-
téző, idegenvezető, közoktatási asszisztens. 
Euroszolg Bt. Tel: 355-3198, 06-30-940-5389 
euroszolg@freemail.hu

TÖRTÉNELEM korrepetálás általános és 
középiskolásoknak, érettségire, javító- és 
osztályvizsgára felkészítés gyakorlott szak-
tanárnál. Korrekt áron! Tel: 06-30-607-
4423

MATEMATIKA, statisztika, operációkutatás 
oktatás főiskolásoknak, középiskolásoknak. Tel: 
257-6886, 06-30-317-6048

MATEMATIKA korrepetálás, érettségire, pót-
vizsgára felkészítés nagy gyakorlattal, bevált, 
különleges, egyedi módszerekkel. Korrekt áron! 
Tel: 06-20-322-3151

ANGOL OKTATÁS bármilyen szinten. Korre-
petálás, KÖZÉPFOKÚ nyelvvizsgára, ÉRETT-
SÉGIRE, FELVÉTELIRE gyors, hatékony fel-
készítés dinamikus nyelvtanártól, délelőtt is. Tel: 
403-7949, 06-20-432-4728

NÉMET nyelvoktatást, érettségi és nyelvvizsga 
felkészítést vállal tapasztalt német nyelvtanár-
nő, Rákoshegyen. Tel: 06-70-523-3687

SZÍNVONALAS NÉMET órák fiatal, diplomás, 
gyakorlott nyelvtanárnőnél az Erzsébet-ligetben 
(XVI. ker.). Korrepetálás, nyelvvizsga-felkészí-
tés minden szinten. Tel: 06-30-951-1615

FRANCIA nyelvoktatás külföldön élt nyelvta-
nárnőtől. Érettségire, nyelvvizsgára, felvételire 

felkészítés egyénileg vagy csoportban. NYÁRI 
KEDVEZMÉNYES 3-4 FŐS KURZUSOK, kez-
dőtől is. • agsimon@vipmail.hu • Tel: 06-70-
504-5830

Ingatlan, lakás
MÉHEK számára alkalmas, elkerített telket bérelnék 
vagy vásárolnék. Tel: 06-30-950-2993

XVII. kerületben 240 nm-es, 90%-ban kész csa-
ládi ház 200 n-öl kerttel eladó 38 millió Ft-ért. Tel: 
06-20-430-4863

ELADÓ XVII. kerületben főútvonal melletti, 1150 
nm-es, parkosított telken autójavításra vagy egyéb 
vállalkozásra is alkalmas (120 nm-es műhely + 120 
nm lakótér + 90 nm beépíthető tetőtér) családi ház. 
Irányár: 42 millió Ft. Tel: 06-20-567-1376

ELADÓ 764 nm-es telken 80 nm-es, összkomfortos 
(+ 70 nm-es komfortos melléképület, vállalkozásra 
is alkalmas, tetőterek beépíthetők) kúria jellegű 
családi ház. Tel: 06-30-529-1965

ELADÓ XVII. ker. Virágtelepen ikerház mindkét 
fele, összeköltözőknek ajánlom (3x100 nm), ár: 
150 ezer Ft/nm. Tel: 06-30-222-7781

XVII. ker. Újakadémia telepen 88 nm-es, 1959-ben 
épült, 2 szobás, belső felújításra szoruló családi ház 
eladó, ár: 26 millió Ft. Tel: 06-70-708-5714

XVII. ker. Borsó utcában 478 nm-es telken 50 nm-es 
családi ház garázzsal, pincével, melléképületekkel 
18,5 millió Ft-ért eladó. Tel: 06-30-449-5696

RÁKOSLIGETEN 200 n-öl telken 160 nm-es (5 
szoba, 2 fürdőszoba, garázs, teraszok, stb.) családi 
ház + 28 nm-es különálló kis garzon eladó, irányár: 
40 millió Ft. Tel: 06-20-495-7444

RÁKOSLIGETEN 5 szobás, kertes, garázsos 
lakóház eladó, az épület 20 éves, jó közlekedés 
a metrótól. Irányár: 32,5 millió Ft. Tel: 06-30-229-
8623

RÁKOSLIGETEN, Bártfai utcában 4 szobás ikerház 
eladó, vagy elcserélhető kisebb házra, lakásra 21 
millió Ft értékben. Panelra nem! Tel: 256-3038

RÁKOSLIGETEN 100 nm-es, kétszintes családi 
ház (nappali, 2,5 szoba, szuterén) rendezett telken, 
kocsi-beállóval eladó. Tel: 256-9748

XVII. ker. Rákoskerten eladó 120 nm-es, dupla-
komfortos, kétszintes ikerház-fél, alatta 35 nm-es 
garázs, cirkó-központi fűtés. Tel: 258-2517, 06-20-
317-1022 Makács

6 szobás ház Rákoskerten óvoda, iskola közelé-
ben, aszfaltos utcában, 180 n-öl telken, kisházzal, 
2 kapuval, garázzsal 32 millió Ft-ért eladó. Tel: 
06-30-971-2296

RÁKOSKERTEN 220 n-öl telken 148 nm-es, önálló, 
2002-ben épült családi ház eladó tulajdonostól. 
Kiváló kivitel, jó hőszigetelés. Ár: 42,5 millió Ft. 
Tel: 06-30-984-4235

XVII. ker. Rákoskerten 540 nm-es összközműves 
telek lakható kisházzal, építési engedéllyel eladó, 
ár: 14 millió Ft. Tel: 06-30-382-3287
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Reiki tanfolyam

„Az arcod nem hazudik”

Érdeklõdni és jelentkezni: 06-30-32-777-11

szeptember 15-16-án

tanfolyam október 6-7-én

REIKI 1-es 6.000 Ft • REIKI 2-es 12.000 Ft
REIKI 3-as 37.500 Ft

A szakavatott számára az arc egy nyitott könyv

KINEZIOLÓGIAI kezelések, stresszoldás – 6.000 Ft

ARC – JELLEM – EGÉSZSÉG. A tanfolyam díja:
20.000 Ft

A Cassandra Táncstúdió

a Rákoskerti Mûvelõdési Házban
(1171 Rákoskert sugárút 66.)

Moderntánc tanfolyamot indít
5 éves kortól

szeptember 17-tõl

minden hétfõn és csütörtökön,
valamint Ecseren

a Rábai Miklós Mûvelõdési Házban
(2233 Ecser, Bajcsy-Zs. u. 1-3.)

szeptember 18-tól

minden kedden és csütörtökön.
Érdeklõdni a helyszínen lehet.

Minden érdeklõdõt
szeretettel várunk!

Kezdõ számítógép
felhasználó

tanfolyam indul a XVII. kerületben, a
Békésy György Szakközépiskolában!

Jelentkezés, érdeklõdés:
253-7633, 06-20-931-2142

• gépkezelés
• szövegszerkesztés
• táblázatkezelés
• internet

Röviden ismertetném a tény-
állást. Adva van egy csinos, ké-
nyelmes kertes ház Budapest 
egyik zöld övezetében. Papa, 
mama, gyerekek, csupa szív sze-
retet és egy macska. Mi hiányzik 
még? Persze, egy kutya!

Mégsem azon apróságok mi-
att kaptam billentyűzetre, mert 
az eb fazonra nyírta a tujákat, 
megrágta a bejárati ajtót, meg-
csócsálta a ház sarkát (ma sem 
értem miért), fogyasztásra alkal-
masnak tartotta a kerti lámpát, 
illetve megdézsmálta a kutyahá-
zat, ami becs szóra nyomokban 
sem tartalmaz mézeskalácsot! 
Az ok, hogy nem tudom hol sé-
táljak vele konfliktusok nélkül.

Amikor idekerült, kis gombo-
lyagként az eb, még nem is gon-
doltam volna, mi vár rám! Jött a 
kis guruló gombóc, lett belőle 
egy hosszú lábú mindenki ku-
tyája. Kevesen vannak, akik nem 
simizik meg munkába, iskolába 
jövet-menet. Épp ezért még vá-
ratlanabb volt ami az utolsó kö-
telező oltásig tartó kijárási tilalom 
után következett!

Megvolt az összes szuri, jöhet 
a várva-várt séta! Egyrészt mert 
úgy gondolom, minden kutyának 
szüksége van rá, másrészt hízás-
ra hajlamos fajta. Velem együtt, 
sajnos.

Nosza, uccu neki! Elő a póráz, 
vegyük nyakunkba a környék ut-
cáit! Eleinte épp csak a sarokig 
jutottunk, de lassan nőtt a távol-
ság és ezzel arányosan csaló-
dottságom. 

Nem a kerti kutyák méltán 
jogos felháborodása a gond, 
melyet egy kint sétáló kutya 
korbácsol fel, hanem azon kör-
nyékbeli lakótársak, akik feltéte-
lezem, tisztában vannak azzal, 
hogy egy kertes házas övezet 
kutyáktól sem mentes vidékén 
élik napjaikat.

Kaptunk nem kevés mosolyt és 
kedves szót egy-egy séta alkal-
mával, főleg amíg csak a sarokig 
jutottunk el, a kezdet-kezdetén 
– aztán a távolság növekedése 
arányosan hozta magával azt 
a nyomasztó felismerést, hogy 
nem szép dolog kutyát sétáltatni 
ezen a környéken!

Reggel fél hétkor van alkal-
mam kimenni a kutyával, mielőtt 

Segítség, kutyám van!
felkelnek a gyerekek, vagy este 
fél kilenckor. Úgy okoskodtam, 
a reggeli a jobb időpont, hiszen 
olyankor úgyis mennek iskolába, 
dolgozni, tehát kezdődik a nap.

Mit mondjak, nem tettem 
zsebre amit kaptam! Számomra 
ismeretlen emberek fejtették ki 
véleményüket, nem túl udvari-
as formában, hová is menjek a 
bolhazsák kutyámmal. Egyszer 
legalább magáztak közben! Fél 
siker. Máskor egy köpet formá-
jában kaptam mintát a reggeli 
fogkrém mentoljából. (Azóta tá-
jékoztattak, oda se neki, a hölgy 
igazoltan félnótás!) 

Ne sétáljak a járdán, mert az 
a gyalogosoké, ne sétáljak az 
úttesten, mert az is a gyalogoso-
ké, no meg az autósoké, de még 
nem hirdettek győztest. Ne sétál-
jak abban az utcában, mert ugat-
nak a kutyák, és én nem sétálok 
ott, ahol nagy forgalmú főút van. 
Nem szeretem az ólmot reggeli-
re, mit tegyek!

Nem kevés útvonalat próbál-
tam ki, sőt húsz percnyi sétára, 
még egy kutyafuttatót is találtam! 
Húsz perc oda, tizenöt vissza, 
mert lejtős! Hurrá! De mégsem. 
Azon az útvonalon is akad eb, 
nem is kevés, van olyan kert, ahol 
négy afgán agár  próbálta lebon-
tani a kerítést. Reggel és este a 
kutyafuttató szinte kihalt. Van élet 
– de máskor. Pech!

Legutóbb vettem a bátorságot 
egy eltelt nyár után, hogy újra a 
mi részünkön induljak reggeli 
sétára. Első két utca, három mo-
solygós munkába induló. Hurrá-
optimizmus a küszöbön! Csak 
nem?

Nem. Magas a küszöb, pofára 
estem. A házából kikandikáló né-
ninek, csak a beszédre nyílt ajka-
it láttam és lebiggyedt, haragvó 
vonásait. Tény, szavát nem értet-
tem a kutyák ugatásától, de talán 
jobb is. Gyerünk gyorsan ki a hát-
só határ útra, ahol csak az egyik 
oldalon vannak házak, a másikon 
mezőgazdasági parlag területek, 
és egy két járólapokat áruló vagy 
autóbontó telep. Na, itt vagyunk!

Egyszer csak két acsarkodó 
németjuhász ront ránk! Egyikük 
ott maradt az út túloldalán, óva-
tos volt, vagy tapasztalt, mert 
nagy volt a reggeli forgalom ezen 

a szökő úton. A fiatalabb tapasz-
talatlanabb is volt. Egészen mos-
tanáig.

 Átvágott az úton. Ő acsargott, 
én üvöltöttem, és kérdőn sandí-
tottam fél szemmel a mindkét ka-
puszárnyat kitárt telepre, ugyan 
mikor tűnik fel az őr, hogy behívja 
fogdmegjét – de semmi. Már-már 
úgy tűnt, sikerül visszarikoltoz-
nom a helyére az állatot, de az 
utolsó pillanatban vissza, majd 
hátrahők: épp egy autó alá! Bal 
mellső lábát hallottam reccsen-
ni! Gyorsan vissza is bicegett a 
helyére, ahol három ember néz-
te végig az eseményeket. Még 
odakiáltottam maradék hangom-
mal, hogy az állatot megcsapta 
az autó, de nem észleltem túlzott 
érdeklődést. Egyikük nyomkodta 
tovább a telefont, a másik kettő 
álmatagon ténfergett tovább. 

Gyorsan elsiettem, mire a kö-
vetkező telep bezárt kapuján ke-
resztül két puli jellegű szőrcsomó 
vett célba minket ugyanazon a 
forgalmas hátsó úton. Szeren-
csére nekik nem lett bajuk. Ickiri 
vissza a házak közé! Csak el in-
nen, mielőtt valakinek még ko-
molyabb baja esne! Itt is ugattak 
a kutyák, de legalább nem tud-
nak kijönni és kárt tenni maguk-
ban, vagy bennünk...

Romokban heverek.
A kutyám is, mert nem me-

gyünk sétálni, csak a kertben do-
bálom neki a labdát, ami nagy-
szerű, de a kutyasajtó az utcán 
hever bokrok, fák és kerítések 
sarkában. Látom tekintetében a 
kérdést, „Mond tényleg papagáj-
nak nézel, hogy kalitkában akarsz 
tartani?”. És igen, azt hiszem iga-
za van.

Segítség, kutyám van! Kertes 
házas övezetben!

Hogy kinek van igaza? A ma-
gukból kivetkőző lakosoknak, 
mert zavarja őket a kutyaugatás? 
Azoknak akik szeretnék megsé-
táltatni a kutyát fél óra autózás 
mellőzésével? Vagy csak a tole-
rancia hiányzik? A kutyák neve-
letlenek, hogy ugatnak?

Nem tudom. Mint ahogyan azt 
sem, hol sétáljak a kutyámmal 
anélkül, hogy ne sérteném vala-
kinek a fülét, vagy ne veszélyez-
tetném mások testi épségét.

Az ösztönöm mégis azt súg-
ja: nem a négylábú állatokban 
van a hiba. (ironram)

VÖRÖSRÉZCSÕ
Víz-, gáz-, fûtés-, klíma-
hûtõtechnika részére
Nagy- és kiskereskedelem
Forrasztható és menetes
idomok, forraszanyagok!

Cu-TECHNIK Kft.Cu-TECHNIK Kft.
ISO 9001

1135 Bp., Jász utca 81/b.
Telefon/fax rendelésfelvétel

Tel: 359-5883, fax: 339-5007

Mobil: 06-30-954-6306

E-mail: cu-tech@cu-technik.hu
www.cu-technik.hu

1173 Bp., Pesti út 37.
Tel/ fax: 258-9411

Szezonális medencék téliesítéséhez
szükséges vegyszer AKCIÓ!!!

25% engedménnyel

DINAX KFT.
1163 Budapest, Sárga rózsa u. 13/b

Tel: 403-0937 Fax: 402-0877
http://www.dinax.hu

DINAX TÉLIESÍTÕ folyadék, 1 kg-os kiszerelésben
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